
Styrelsen 2015: 
Christina Krook Ordförande tel 070-654 08 22,  utterkobben@msn.com  

Bosse Holmberg Vice ordförande 070-210 71 26, namdobygg@gmail.com 

Anders Gillinger Adjungerad kassör tel 070-759  08 22, anders@gillinger.se 

Gunilla Söderqvist Sekreterare tel 070-797 17 36, nilla.soderqvist@telia.com 

Carina Öhman Ledamot tel 0704-96 13 15, carinapanamdo@gmail.com 

Vidar Hjertö Ledamot, tel 076-148 66 00, vidde0138@gmail.com 

Stina Molander Suppleant, v sekr, tel 070-564 23 74, stina@gillinge.net  

Conny Mattsson Suppleant conny@stromskar.se 

Doris Eriksson Winroth adj. suppleant doris.eriksson@hotmail.com 

Vakant tills vidare: ungdomsledamot 

Folke Procopé Revisor, folke@procope.se 

Ulf Haeggström Revisor, ulf.h@ugh.se 

Nämdö Bibliotek öppet måndagar kl 11-13: 

Nilla Söderqvist tel 070-797 17 36, nilla.soderqvist@telia.com 

Förfrågningar och bokningar: 
Carina Öhman tel 08-070-496 13 15, carinapanamdo@gmail.com 

Flytbryggorna i Sand: 
Per Fjärdhäll tel 070-846 72 20, per@gillinge.net 

Jesper Skogsrydh tel 0704-13 32 33, info@skargardsservice.nu  

Filmtajm, bildtajm, speltajm: 

Nilla Söderqvist tel 070-797 17 36, nilla.soderqvist@telia.com  

Foto: Per Fjärdhäll, Stina Molander och Lars Fredrik Larsson 

Nämdö Hembygdsförening kontaktuppgifter: 

Adress: Pl 16, 130 36 Nämdö (Sand),  
 

Medlemsavg: 150:-/år   Pg: 495 89 99-7, Bg: 351 2878 
 

Nämdö Hembygdsförening: nämdöhbf.se  
 

Nämdö Bibliotek: namdo.dinstudio.se  
 

Nämdö serviceguide: namdo.nu  

Pub: Första lördagen varje månad (ej juli och augusti) Info: 
Stina Molander stina@gillinge.net  

Fastighetsfrågor Hembygdsgården: 
Petter Öhman tel 076-793 38 54 

Bo Holmberg tel 070-210 71 26 

Nämdö Nu, 3 nr per år, Red: 
Nilla Söderqvist, nilla.soderqvist@telia.com 

Nämdödagen lördag 25 juli 2015, kl 11-01 Info: 
Göran Görsson och Eva Eldebrink  tel 076-119 91 19 

Clare och Axel Lindstrand tel 072-551 66 87 

Mejl: namdodagen@gmail.com 
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